

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISIÓN NO:	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 24 de Julio del 2019	No.Orden:238/2019
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- Libre Gestión LG N° 197/2019 "SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES Y DESCENTRALIZADAS DEL INPEP."	-	-
2	Unidad	ARNES DE SEGURIDAD CUERPO COMPLETO 3 ANILLOS Y LÍNEA DE VIDA DOBLE.	\$84.85	\$169.70
12	Unidad	ANTEJOJO DE SEGURIDAD TRUPER TRANSPARENTE	\$1.26	\$15.12
12	Unidad	PERA TIPO KORKY CADENA PLÁSTICA FOSET.	\$0.60	\$7.20
6	Unidad	LLAVE CHORRO 1/2" PLASTICO V&G GRIS	\$0.98	\$5.88
6	Unidad	LLAVE PARA LAVAMANOS PLÁSTICA BLANCA	\$4.65	\$27.90
6	Unidad	BARROTE PARA CORTINA DE BAÑO DE 1.80 MTS BLANCO.	\$4.65	\$27.90
2	Unidad	VENTOSA PARA BAÑO KIKA	\$1.42	\$2.84
12	Unidad	VÁLVULA DE ENTRADA	\$2.25	\$27.00
6	Unidad	MACHETE PULIDO LISO 24"	\$3.20	\$19.20
2	Unidad	MARTILLO MANGO MADERA 16onz.	\$3.50	\$7.00
1	Unidad	ALMADANA CON CABO 6lbs	\$12.65	\$12.65
1	Unidad	PILA PLÁSTICA TALISHTTE DOBLE LADO	\$164.99	\$164.99
6	Unidad	SIERRA BIMETÁLICA 24-12	\$0.50	\$3.00
6	Unidad	SIERRA BIMETÁLICA 18-12	\$0.50	\$3.00
3	Unidad	TIJERAS PARA CASA	\$1.65	\$4.95
6	Unidad	PUNTA PHILIPS PH2 #2	\$0.21	\$1.26
3	Unidad	CARETA P/ ESMERILAR	\$9.75	\$29.25
12	Unidad	TÉRMICO GE 20Amp 1P	\$4.66	\$55.92
1	Unidad	JUEGO HERRAMIENTAS PARA JARDÍN 4Pzas	\$7.61	\$7.61
3	Unidad	PITÓN METÁLICO CON RECUBRIMIENTO 2 FUNCIONES.	\$4.60	\$13.80
100	Unidad	TUBO LED POLICARBONATO 18W	\$6.84	\$684.00
6	Unidad	LÁMPARAS DE EMERGENCIA LED SYLVANIA e-45 CABEZA AJUSTABLE	\$23.68	\$142.08
50	Unidad	BATERÍA ALCALINA 9V CUADRADA	\$1.55	\$77.50
100	Unidad	CINCHO PLÁSTICO BLANCO 10"x 4.5mm	\$0.03	\$3.00
100	Unidad	CINCHO PLÁSTICO BLANCO 6"x 2.5mm	\$0.01	\$1.00
1	Unidad	TENAZA DE PRESIÓN, MORDAZA RECTA 10"	\$3.50	\$3.50
3	Unidad	CAJA TÉRMICA 2CC MONOFÁSICA 120V GE	\$12.63	\$37.89
12	Unidad	TÉRMICO GE 15Amp 1P	\$4.66	\$55.92
6	Unidad	TÉRMICO GE 30Amp 1P	\$4.66	\$27.96
6	Unidad	TOMA DOBLE INTEGRADO	\$2.25	\$13.50
50	Unidad	CONECTOR RECTO PARA CABLE 1/2"	\$0.34	\$17.00
1	Unidad	ADAPTADOR P/ AUTORROSCANTE 5/16"	\$0.76	\$0.76
6	Unidad	ESCOBA PLÁSTICA RIALTO CON MANGO MADERA	\$1.39	\$8.34
12	Unidad	CODO LISO PVC DE 1/2" X 90G	\$0.11	\$1.32
12	Unidad	CODO PVC LISO 1" X 90G	\$0.31	\$3.72
12	Unidad	TE LISA PVC 1/2"	\$0.16	\$1.92
6	Unidad	CAMISA PVC ¾	\$0.15	\$0.90
8	Unidad	BROCHA MANGO PLÁSTICO PRETUL 2"	\$0.40	\$3.20
12	Unidad	BROCHA MANGO PLÁSTICO PRETUL 5"	\$1.45	\$17.40
12	Unidad	SURTIDOR PLÁSTICO ESTACA PLÁSTICA PRETUL 1 VÍA.	\$1.61	\$19.32
1	Unidad	OREJERA AJUSTABLE.	\$3.96	\$3.96
6	Unidad	TUBO ABASTO PARA LAVAMANOS 16" PLÁSTICO.	\$2.12	\$12.72
2	Tubo de (Pomada)	SILICÓN TRANSPARENTE 280ML USO GENERAL.	\$2.71	\$5.42
-	-	TOTAL.....	-	\$1,748.50

SON: mil setecientos cuarenta y ocho 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, UBICADO EN EL MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR.

